REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€
bashkéshortit/es dhe t&€ fEmijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, datg¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, dat& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Data e largimit nga detyra . Data e dorézimit té deklaratés

| 23.07.2015 e 30 korrik 2015

Nég bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né& t&€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &

ekzistojné€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eshié e vértels,

‘Nénshkrimi i zyrtarit

| Gjon Bardhi | /lr/ G

“Pas largimit” |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

er zperludhen&gxg%eklanml i megarshem N |

- Llogaria e pages ne lek ne _;mik e G]

. B Bardhit 2.772.606 leke 100 % E
Gjendje 31.12.2014=2.491.839 leke . {dymiljoneshtaieqindeshtatedhjet :

- Gjendje 2.7.2015=2.772.606 leke eshiatedhjetedymije

egjashtegindegjashte)
- Llogari rrjedhese ne-Gjon Bardhit Pakesuar E
2 Gjendje 30.06.2015=32.173 lek -600 lek 100 % "‘

(gashteqind leke)

| Llogari n-(karte krediti) -3600 lek

. 30.06.2015= 48.421 lek {tremije e gjashteqind leke)

-Bepozita me afat 1 vit 100 %
Gjendje 31.12.2014= 40.000 Euro Shtuar per 20.073 Euro
: Gjendje 30.6.2015= 60.073 Euro {njezetmije eshtatedhjetetre)

. (shtuat transferimi depozita e deklaruar me pare nga
banka per 10.600 Furo nga depozitimi i likujditetetve o
cash te deklaruara ne banese, nga te ardhurat e qerase te 2.848 euro

?’ deklaruara gjate vitit 2014-2015 dhe interesave bankare )

; Gjendje ne llogari rrjedhese ku kalojne interesat =2.848 euro
4 N<-(elur depozite e re ne Usd 10.000 USD 100 % _‘ﬁf
. Gjendja njJit.30.6.2015= 10.000 Usd (dhjetemije Usd) -
Gjendje z-= zero Pakesuar 100 %
Gjendje =zero leke -10.636,91 Euro
L Gjendje cashi =zero -521.008 leke
Kaluar per krijimin e depozites r-ne usd dhe shtesen ne -5000 euro g;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, r:é depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Gjon Bardhi

“Pas largimit’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Eﬁ%ghkruaﬁxﬁﬂml gsisht t€ ar(iiiﬁ;ra ga pagagﬁgégbjesiémap né fxff)f"(ile,@lggmisione e ¢do a g_:_azi:tiffiW ¢

veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ar ale, pér bashkéshortin bashkéjetuesin/en dhe fémijé

P i emértimin e institucionit, organiza o aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. 1
rimtarisé sé ()lr'ganiﬂ:&éf:%gﬁ funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén

: 2 funksioni é‘

‘ bjektin e

o

& ardhurave neto té krijuara, né leke
¢ (me shifra dhe me fjalé)

i

e R%%vu té ardh

Gjon Barahi

b - Paga si Kryetar Bashkie gjate vitit 2015, 489.680 leke .
e 71.240 lek/per 7 muaj=489.680 lek (katergindetetedhjetenentemijee -
: (kalon ne ||| G gjashteqindetetedhjete leke)
- SiANETARTKESHILLIT TE QARKUT 70.200 leke
pagesa 11.700 lek /muaj = 70.200 lek (shtatedhjetemijeedyqind leke) =

Kalon ne]j B ank
Gjendje e dt.12.7.2015 =405.900 leke

Te ardhurat e b/shortes Gentiana Bardhi nga punesimi
ne AKU Neto 66.904 leke x 7 muaj, ne llogarine e 468.328 leke

pagese ne ||| | GcGcG_ (katergindegjashtedhjetetetemijeetreqindenjezet
¢ tete leke)

Te ardhura nga qeraja_e apartamentit te banimit ne 6.650 Euro

11 Apt.] Tirane per periudhen me | (gjashtemijee gjashteqindepesedhjete Euro)
per 950 Euro/muaj, kalon ne

Tatimi 10% mbi gerane eshte paguar ne dt.21.4.2015
nelllllper shumen 210.150 leke lek.

Interesat ¢ llogarive/depozitave ne ] dhe I
(b/shortja) jane perfshire ne shumat e

depozitave

G R R A EEE Sl

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje té tij.

____ Ewmri, Mbiemri, Nénsh
Gjon Bardhi

Pas largimit”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi 1
méparshém deri n& datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

EEE E T R = e i 7 T T T T

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Pas largimit”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklartm né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 91, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Ingpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, q& t€ verifikojng né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiave, q& ekzistojné n& emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja, Gentiana Luigj Bardhi, bashkéshorte/ []
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Gjon Hill Bardhi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ H
e e ome . Loy i
nri, Mbiemri, Nénshkrimi i pei‘sagint té lidhur

aentiana Bardhi

o0
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i dhe burimet
imi i méparshém

3’* Llogaria e pages ne
Gijendje 31.12.2014=372.497 Icke
' Gjendje 30.6.2015=353.182 leke

Gjendje 353.182 leke

Depozita 6 Mujore nga kursimet ne _nga vitit Shtese per interesa
2007 per 180.000 leke e shtuar cdo vit per interesat. 2.574 leke
Gjendje 31.12.2014=254.959 leke
Gjendje 30.6.2015=257.523 leke

S

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose n& valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Néns gglit té lidhur
Gentiana Bardhi

e ST S

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢
plotésoni né fotokopje té tij.
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